
DIOGRANDE n. 6.964PÁGINA 12 - sexta-feira, 3 de março de 2023

servindo de exemplo na conduta de atendimento aos seus semelhantes, conforme 
espelho de demanda n. 5074614 de 09/12/2022.                                  

Matricula Servidor Cargo

393730/02 Cicero Silva dos Santos Souza Agente Comunitário de Saúde

393733/02 Alex Fernando de Lima Agente Comunitário de Saúde

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE MARÇO DE 2023.

SANDRO TRINDADE BENITES
Secretário Municipal de Saúde

MOÇÃO DE ELOGIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O SecretÁrio Municipal de Saúde tem a honra de registrar Moção de Elogio aos 
servidores abaixo relacionados, que desempenham suas funções na Ouvidoria Geral da 
Saúde, tendo em vista a valiosa atuação e eficiência, de maneira prestativa e zelosa, 
servindo de exemplo na conduta de atendimento aos seus semelhantes, conforme 
espelho de demanda n. 5142383 de 27/01/2023.                                         

Matricula Servidor Cargo

413511/02 Bruna Roberta Zavierucha Coelho Gestor Operacional

318965/05 Elizangela de Moraes Assistente Administrativo II

247995/04 Gloria Garcia dos Santos Técnico em Saúde Bucal

364568/02 Luciani Mortari Rodrigues de Souza Assistente Social

329037/03 Marcia Alves de Oliveira Lima Assistente Social

91545/03 Maria Izilda Santos Assistente Administrativo II

424475/01 Nayara dos Santos Batista Operador de Teleatendimento

417959/02 Rosiane Ribeiro Amorim Operador de Teleatendimento

210552/07 Sonia Maria Correia dos Santos Ouvidor-Geral

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE MARÇO DE 2023.

SANDRO TRINDADE BENITES
Secretário Municipal de Saúde

MOÇÃO DE ELOGIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE tem a honra de registrar Moção de 
Elogio aos servidores abaixo relacionados, que desempenham suas funções na UBSF “dr. 
João Miguel Basmage” - Conjunto Habitacional Estrela Dalva, tendo em vista a valiosa 
atuação e eficiência, de maneira prestativa e zelosa, servindo de exemplo na conduta 
de atendimento aos seus semelhantes, conforme espelho de demanda n. 5074326 de 
09/12/2022. 

Matricula Servidor Cargo

386618/02 Dionisia Farinha Pereira Agente Comunitário de Saúde

419614/01 Ana Paula dos Santos Souza Técnico de Enfermagem

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE MARÇO DE 2023.

SANDRO TRINDADE BENITES
Secretário Municipal de Saúde

SECRETARIA ESPECIAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL

  RESOLUÇÃO “PE” SESDES n. 66, DE 02 DE MARÇO DE 2023.

 O SECRETÁRIO ESPECIAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas 
atribuições legais, resolve:

 REMANEJAR para fins de regularização funcional, os servidores abaixo relacionados, 
lotados na Secretaria Especial de Segurança e Defesa Social, conforme especificações 
abaixo:

Matricula Servidor Do Código Para o 
Código

A contar 
de

394099/01 EDIMILSON INACIO PIRES 
JUNIOR 0460102000 0460200620 01/03/2023

392671/01 HUDSON RODRIGUES RORIZ 0460200660 0460200620 01/03/2023

CAMPO GRANDE-MS, 02 DE MARÇO DE 2023.

ANDERSON GONZAGA DA SILVA ASSIS 
SECRETÁRIO ESPECIAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL

RESOLUÇÃO “PE” SESDES n. 67, DE 02 DE MARÇO DE 2023.

 O SECRETÁRIO ESPECIAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas 
atribuições legais, resolve:

 TORNAR SEM EFEITO a resolução “PE” SESDES n. 14, de 13 de janeiro de 2023, 
publicada no DIOGRANDE n. 6.908, de 16 de janeiro de 2023, referente ao remanejamento 
de servidores.

CAMPO GRANDE-MS, 02 DE MARÇO DE 2023.

ANDERSON GONZAGA DA SILVA ASSIS 
SECRETÁRIO ESPECIAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE 
CAMPO GRANDE

REPUBLICA-SE, POR CONSTAR INCORREÇÃO NO ORIGINAL, PUBLICADO NO 
DIOGRANDE N. 6.960, DE 1º DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA “PE” IMPCG N. 13, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE 
CAMPO GRANDE - IMPCG, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR os servidores relacionados abaixo, para comporem a comissão responsável 
pelo Recebimento de Materiais e/ou Bens Permanentes, adquiridos pelo Instituto 
Municipal de Previdência de Campo Grande (IMPCG), sendo necessário no mínimo 2 
(dois) membros para o recebimento.

Matrícula Servidor
402525 Daniele Gomes da Silva
163465 José Itamar de Almeida
419975 Suelen Fernanda Cara
039225 Cleunice de Almeida

CAMPO GRANDE-MS, 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

CAMILLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
Diretora-Presidente do Instituto Municipal de Previdência de Campo Grande

REPUBLICA-SE, POR CONSTAR INCORREÇÃO NO ORIGINAL, PUBLICADO NO 
DIOGRANDE N. 6.960, DE 1º DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA “PE” IMPCG N. 14, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE 
CAMPO GRANDE - IMPCG, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR os servidores relacionados abaixo, para comporem a comissão responsável 
pelo Recebimento de Materiais e/ou Bens Permanentes, adquiridos pelo Serviço de 
Assistência à Saúde do Servidor Municipal (SERVIMED), sendo necessário no mínimo 2 
(dois) membros para o recebimento.

Matrícula Servidor

402525 Daniele Gomes da Silva

163465 José Itamar de Almeida

419975 Suelen Fernanda Cara

039225 Cleunice de Almeida

CAMPO GRANDE-MS, 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

CAMILLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
Diretora-Presidente do Instituto Municipal de Previdência de Campo Grande

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2023
RECADASTRAMENTO DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS DO IMPCG.
Convocamos os aposentados e pensionistas abaixo relacionados, que não compareceram 
ao IMPCG no mês do aniversário (fevereiro/2023), para recadastramento anual previsto 
na Lei Complementar n. 415, de 8 de setembro de 2021 c/c Decreto n. 13.500 de 18 de 
abril de 2018, a comparecerem à sede do IMPCG, no prazo improrrogável de 30 (trinta) 
dias a contar da data da primeira publicação deste Edital, para regularização cadastral, 
munidos dos documentos relacionados no Anexo IV, da Portaria IMPCG Nº 02 de 08 de 
maio de 2018, publicada no Diogrande n. 5.228, de 11 de maio de 2018, pág. 4.
Comunicamos que o não comparecimento no prazo determinado acima acarretará o 
bloqueio do pagamento dos proventos até a efetivação do recadastramento, conforme 
previsto Art. 74, da Lei Complementar n. 415/2021 c/c Art. 5º, do Decreto n. 13.500/2018.

MATRÍCULA Nome
4677 Ada Aparecida Ferreira Barros
133027 Adão Madeira
259632/03 Adjalma Osorio dos Santos
219487 Adnir Alves Guimarães
371966 Agostinho Lourenco Filho
211753 Aiko Shimabukuro Miyahira
97098 Alaide Teixeira Gomes
353949 Alcione Miranda Barbosa
318353 Almira Nogueira de Rezende
397784 Álvaro da Silva Oliveira
204277 Alzira Messias Pedro
96636 Alzira Vilela Leite
85022 Amadir Santana Barbosa
143065 Amélia Miyahira
96741 Ana Angélica Oliveira Silva
187232 Ana Lia Manvailer Vendas Righetti
372278 Anderson Carlos de Figueiredo
371122/03 Andrea Amaral Gonçalves de Oliveira
36480 Anelia Aparecida Gonzaga
89982 Anestor da Silva
98671 Angela Carneiro Jaime
109576 Anisio Grigorio dos Santos
149063 Antonia Maria de Melo
221783 Antonio Pereira da Silva
36358 Antonio Teofilo de Souza
191868 Aparecida Almeida Cordoval
139912 Aparecida Araujo de Souza
144789 Aparecida de Fátima Duran Cruz Martins De Souza
211648 Aparecida Gama da Silva
145637 Aparecida Pereira de Souza
254401 Apolônia Coronel Farinha



DIOGRANDE n. 6.964PÁGINA 13 - sexta-feira, 3 de março de 2023

197335 Arlete Chaim Asseff Boretti
309826 Arsênia Belmonte Pereira de Souza
421415 Beatriz da Silva Kopes
65994 Cacilda de Oliveira Flores
253979/03 Carlos Alberto Scaff
344230 Carlos Doroteu Bernabe Gonzales
199680 Cecília Penna da Cunha Cardoso
355933 Celeste de Oliveira
242390 Celso Luiz de Barros
309141 Cenira Celina Silva
150983 Cesar Antonio Musulin
381175 Cirene Alves da Silva Severiano
198765 Clarinda Machado Pereira
265950 Claudia Francisca dos Santos Vilagra Rocha
283541 Cleide Dias da Rocha
255645 Cleonice dos Santos Soares
78468 Corina Moura da Silva
87637 Cyrena Rossetti Silva
290548 Dalila Martins Correa
355402 Deise de Fatima Oliveira Teixeira
189740 Denise Tamazato
62049 Devaldina Fernandes Barbosa
371811 Dilma Francisca Correa
355364 Diva Marques Pereira
365980 Driele Carolina Orue da Silva
147222 Edemilson Santana Silva
356590 Edilma Aparecida Honorato
86509 Edima de Oliveira Batista
95451 Edirlei Kohl
372734 Edna Barbosa de Carvalho
98140 Edna Soares dos Santos
76562/09 Ednaldo Chagas de Lima
243922 Edson Melo Ferreira
187046 Eduardo Aramis da Costa Heretier
28614 Edvaldo de Oliveira Rocha
47805 Elena Margarida Lopes Neves
294055 Elenice dos Reis Garcia
212180 Elenice Gomes da Silva
166529 Eli Loureiro Viana
53082 Eliana Rodrigues
394152 Eliana Silvana Verlangieri Loschi
186996 Eliane Aparecida dos Santos
92819 Eliane Da Silva de Oliveira
377648 Eliane Pinheiro de Medeiros
113360 Eliezer de Castro E Souza
48194 Elisabeth Miranda de Almeida
382965 Elisangela Lopes Pereira
150380 Elizabeth Aparecida da Silva Benites
358266 Evonete da Silva
56359/04 Elza Sales da Silva Miguelão
378366 Fátima Acosta
155381 Fernando Tonelle Silva
52795 Florestina Alves Pereira
12726 Geracina Mariano Caceres
379118 Gercino Francisco da Silva Filho
374804 Gil Alves da Cruz
27677 Gislene Souza Garces Costa
39330 Helio Santana
79138 Hercilia Figueiro da Silva
279625 Hercy Rocha Fernandes da Silva
115967 Idalina Luzia de Almeida
185019 Idenir Balbuena Marques
85944 Ilda Gomes Pereira
114782 Inês Maria de Castro Tavares Silva
7668 Inocência Maria Barbosa
86215 Iochico Suzuki Kouchi
74411 Ione Alves de Lima
421464 Iracema Cabral Canhete
27090 Irene Ferreira Braga Mendes
78441 Isabel de Lourdes Mortari Keslarek
164925/09 Isabela Deniz Rodrigues
76449 Isaura de Almeida
213896 Issam Moussa
258903 Ivanir Aparecida Lucas Pulcherio
355208 Ivo Alves de Freitas
161721 Ivonaldo Lopes Lins
53945 Izaura Maria Moura Campos
206717 Izene Maia Marcelo Pirani
353655 Jesus da Silva Ribeiro
376525/03 Jhennifer Agata Ramos Maidana
313009 Joacir de Oliveira Bueno
424085/01 Joana Moraes de Amurim
69469/19 João Augusto Barbizan
329738 Joelcy Tinoco
163317 José Antonio dos Santos
236934 José Carlos Vieira Villa
127892 José de Camargo Borba Junior
421486 José Inácio Ferreira
161748 José Joaquim da Silva Filho

191272 José Rodrigues Peixoto
30830/05 Josefa Barboza da Silva
372596 Josepha Gatorano
30007 Julia Pereira de Lima
377354 Julia Rosane Almeida Pessota
17485 Juliana dos Santos Samra
172855 Julio Lima Vera
381019 Juraci Rodes de Freitas
2410/03 Laura Ferreira Cacerez
424387/01 Lecil de Sá Ignácio
113689 Leda Claudia Dias de Souza
98434 Lourdes de Jesus Nascimento dos Santos
391669 Lucia Aparecida da Silva Cruz
377692 Luciana Brasil Ferreira
319350 Luciene Rocha dos Santos
149896 Lucieni Alves da Mota
360147 Luiz Antonio Moreira Da Costa
352225 Luiz Wanderlei Raposo
385976/02 Maeli Hod Vilhalva Velasques Rufino
152730 Manoel Batista Silva
73440 Manoel Macedo da Costa
372503 Marcia Elizabeth de Lima
287296 Marcos Alves Chaves
68012 Maria Amelia Roberto de Freitas
103527 Maria Antonia Vieira dos Santos
234494 Maria Aparecida da Silva Conde
219126 Maria Aparecida de Menezes Machado
105198/03 Maria Aparecida Dias de Oliveira
265241 Maria Aparecida Ponciano Pereira Villarga
260355 Maria Auxiliadora Franca Costa
81418 Maria Auxiliadora Teixeira
191477 Maria Batista da Silva
249980 Maria Celsa Passos Miranda Sanabria
139840 Maria Cristina Bessa
368962 Maria de Fátima Alencar Vilela
115797 Maria de Lourdes Correa Da Silva
127051 Maria de Lourdes Romão Peixoto
41335 Maria de Lourdes Santa Barbara
233935 Maria de Lourdes Souza Araujo
377939 Maria do Carmo Silva Brand
296465 Maria Edileuza Amarante de Souza
214280 Maria Figueiredo de Almeida Araujo
225738 Maria Francisca da Silva
379847 Maria Gonçalves de Rezende
424185/01 Maria Ilaria de Araujo
296422 Maria Jacques Teixeira
144428 Maria Jose Mendes da Silva
368288 Maria Lizete Cavalcante Sobrinho
210269 Maria Luci Macedo
189324 Maria Lucia Lisboa
93254 Maria Lucia Torrecilha
58700 Maria Luiza D’Agustin Ferreira
197629 Maria Neusa dos Santos
421527 Maria Sonciona Rodrigues
129852 Maria Zilda dos Santos
378402 Marilidia Satiro
136050/03 Marines Pereira da Silva Lima
112518 Mario Antonio Cavinatto de Mello
116564 Mario Cesar Pilotto Branco
72931 Marlene Guillen Hurtado Amaral
385225 Marli Bueno dos Santos
378321 Marli Malaquias Louveira do Nascimento
377102 Marly Fernandes Arias
100870 Marta Rodrigues Ortiz
252638 Mirna de Camargo Luiz
354546 Nadia Dorneles Pereira Portes
384724 Nadja Maria E Silva Carvalho
399956 Naudimar Pereira de Oliveira
251429 Neiton Stradiotto
292850 Nelie Maria Soares
86339 Neusa Fatima Gregorio
92630/03 Neusa Maria Matias
285307 Nilce Nunes de Oliveira
48372 Nilton de Oliveira Gomes
1074 Nilza de Faria Lima
421543 Olidia Alves dos Santos
189596 Oneide Gonçalves de Oliveira
102172 Onesio Bueno de Freitas
424408/01 Orandina Valentim da Silva
27375/05 Osmar Galdino
424538/01 Otilia Pereira Sena
399553 Patrícia Tatiane Braga Zille
134325 Paulo Cesar de Novaes Felismino
268631 Paulo Cezar Machado
246590/05 Pedro Ribeiro Fernandes
380086 Porfírio Espindola
244040 Regina Aparecida Brazil Ferreira
79260 Regina Lucia da Conceição Carozzo
207632 Regina Lucia Portiolli Furlanetti



DIOGRANDE n. 6.964PÁGINA 14 - sexta-feira, 3 de março de 2023

102997/03 Regina Medeiros Rodrigues Queiroz
64157 Renato Braz de Souza
127248 Ricardo Ramão Ojeda
72591 Rosa Maria Roriz
80217 Rosa Morara
241938 Rosana Nacamatsu Nakasone
381899 Rosane Barbosa Mardine
221490 Roseli Vanda de Oliveira
383794 Rosemeire Castro Rosa Ferrarezi
384779 Rotterdam da Silva Sousa
371575 Rubens de Gois Baroa
86150 Sandra Maria Pires Gonçalves
90522 Sebastiana Eleutério Souza
66087 Sebastião José de Freitas
273775 Silmara Miranda Oliveira
28274 Silvina Rodrigues Rocha
144819 Silvio Raulino Coelho
199443 Sirlene Aparecida de Farias
269930 Soeli Alves Santiago
210552 Sonia Maria Correia dos Santos
219177 Spencer Paracelso de Souza Bezerra
400598 Sueli Ventura de Oliveira
401952/02 Tais Carolyne de Araujo Castro Nish
251054 Tânia Maria Schlindwein
382500 Tatiane Rondon de Mello
204013 Telma da Silva
178217/02 Teófilo Galeano
13153/03 Terezinha Alves Araujo Barbosa
386312 Thais Vasconcellos dos Reis
399426 Ulisses Rojas Gamarra
201197 Valdeci Pereira
128465 Vanda Lescano Cacho Pires
342114 Vaneide Imaculada Alves
296279 Vera Lourdes de Almeida Ribeiro
286451 Veranei Araujo de Lima
379130 Vergilina de Campos Rodrigues
424389/01 Vicência Silva Oliveira
250481 Victor Hugo Tsuha
265993 Victor Sales de Araujo
60534/04 Vilma Alves Dantas
306525 Virginia Heloiza Cavalcanti
203289 Waldemir Mendes da Silva Carvalho
269336 Walquiria Portela Campos
42765 Wilmair Nabarrete
201502 Zaira Alves da Silva
384239 Zoraia Ramona Velasques Parra

CAMPO GRANDE – MS, 1 DE MARÇO DE 2023.                                                                                                                                            
                                                                                                                                                      
                
CAMILLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
Diretora-Presidente do Instituto Municipal
de Previdência de Campo Grande

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

APOSTILA DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

Na portaria “PE” AGETRAN n. 05, de 18 de janeiro de 2023, publicada no DIOGRANDE n. 
6.914, de 19 de janeiro de 2023, que designou a servidora abaixo, para exercer a função 
de Secretária-Executiva da Comissão de Julgamento de Defesa de Autuação de Infrações 
de Trânsito – CJDA, foi feita a seguinte apostila:

ONDE CONSTOU: “... CLAUDETE DE SOUZA SILVA ...”

PASSE A CONSTAR: “... CLÁUDIA DE SOUZA SILVA ...”

CAMPO GRANDE-MS, 1º DE MARÇO DE 2023.

JANINE DE LIMA BRUNO
Diretor-Presidente da Agência
Municipal de Transporte e Trânsito

ATOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
(LOTES: EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI)
O Município de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da 
Secretaria-Executiva de Compras Governamentais - SECOMP, torna pública a realização 
da licitação abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO: 069/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 116.888/2022-90
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (AVENTAL, TOALHAS, TOUCAS E 
OUTROS)
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Educação - SEMED
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 07h59min do dia 16/03/2023
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 08h00min do dia 16/03/2023
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://compras.campogrande.ms.gov.br/sgc
Para todas as referências de tempo será observado o horário local (MS). 
A íntegra do edital poderá ser obtida no site acima e no portal da transparência por meio 
do link: 

https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/licitacoes/?detalha_post=licitacao&ano=
2023&codgec=1&codtli=PE&numcom=69
Campo Grande - MS, 02 de março de 2023.

MÁRIO JUSTINIANO DE SOUZA FILHO SAMARA GARIB BUDIB

Coordenador de Processamento 
das Licitações

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
(LOTE: AMPLA CONCORRÊNCIA)
O Município de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da 
Secretaria-Executiva de Compras Governamentais - SECOMP, torna pública a realização 
da licitação abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO: 070/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 112.610/2022-61
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHO DE RAIO-X
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Saúde - SESAU
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 07h59min do dia 16/03/2023
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 08h00min do dia 16/03/2023
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://compras.campogrande.ms.gov.br/sgc
Para todas as referências de tempo será observado o horário local (MS). 
A íntegra do edital poderá ser obtida no site acima e no portal da transparência por meio 
do link: 
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/licitacoes/?detalha_post=licitacao&ano=
2023&codgec=1&codtli=PE&numcom=70
Campo Grande - MS, 02 de março de 2023.

MÁRIO JUSTINIANO DE SOUZA FILHO YONARA TAVARES NEPOMUCENO 
RIBEIRO

Coordenador de Processamento 
das Licitações

Pregoeira

AVISO DE SUSPENSÃO
O Município de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da 
Secretaria-Executiva de Compras Governamentais - SECOMP, torna pública a SUSPENSÃO 
da licitação a seguir informada para análise de impugnação apresentada:
CONCORRÊNCIA: 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 61.643/2009-22
OBJETO: ALIENAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PÚBLICO DENOMINADO LOTE “G”, 
RESULTANTE DO DESDOBRAMENTO DO TRECHO DA RUA MOACIR DO CARMO, ENTRE A 
RUA JORNALISTA MARCOS FERNANDO HUGO RODRIGUES E RUA WILSON DA LUZ DO 
BAIRRO DO DESBARRANCADO, EM CAMPO GRANDE - MS
REQUISITANTE: Procuradoria Geral do Município - PGM
Campo Grande - MS, 02 de março de 2023.

MÁRIO JUSTINIANO DE SOUA FILHO YONARA TAVARES NEPOMUCENO 
RIBEIRO

Coordenador de Processamento 
das Licitações

Presidente da CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 122.745/2022-17
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE SONDAS ENDOTRAQUEAIS
A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto no art. 3º, 
inciso IV da Lei 10.520/2002, assim como no art. 17º, inciso IX e art. 46º do Decreto 
Municipal 14.670/2021, ADJUDICA os lotes às licitantes declaradas vencedoras referente 
ao procedimento licitatório em epígrafe, conforme quadro a seguir:

LOTE LICITANTE VENCEDORA

001 MOLIMED HOSPITALAR COMÉRCIO DE MATERIAIS

002 MOLIMED HOSPITALAR COMÉRCIO DE MATERIAIS

003 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

004 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

005 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

006 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

007 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

008 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

009 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

010 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

011 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

012 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

013 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

014 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

015 MOLIMED HOSPITALAR COMÉRCIO DE MATERIAIS

016 MOLIMED HOSPITALAR COMÉRCIO DE MATERIAIS

017 MOLIMED HOSPITALAR COMÉRCIO DE MATERIAIS

018 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME

019 MOLIMED HOSPITALAR COMÉRCIO DE MATERIAIS

020 ÁGIL PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI ME


